[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от « 16 » апреля 2025 г. № 200

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 11 декабря 2024 года № 188 «О бюджете Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев представленный временно исполняющим полномочия Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара проект решения Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 11 декабря 2024 года № 188 «О бюджете Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в соответствии с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Промышленного внутригородского района городского округа Самара», утвержденным Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 23 декабря 2015 года № 27, Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 11 декабря 2024 года № 188 «О бюджете Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – Решение) (в редакции Решений от 05.02.2025 г. № 191, от 12.03.2025 г. № 194) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 «Доходы бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2025 год по кодам видов доходов, подвидов доходов» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2025 год» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
1.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2025 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
1.4. Приложение 9 «Перечень программ Промышленного внутригородского района городского округа Самара, финансирование которых предусмотрено расходной частью бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2025 год» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
1.5. Приложение 10 «объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации программ Промышленного внутригородского района городского округа Самара в составе ведомственной структуры расходов бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2025 год» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.
	2.      Официально опубликовать настоящее Решение.
	3.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4.	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара.

Временно исполняющий полномочия
Главы Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                           И.Н. Сухарев

Председатель
Совета депутатов                                                                            И.С. Шевцов